R E Q U E R I M E N T O  Nº.  382
SESSÃO ORDINÁRIA DE 05/05/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o MM. Juiz de Direito da 1ª. Vara, Dr. Luiz Otavio Duarte Camacho, assumiu o cargo de Diretor do Fórum de nosso Município;

CONSIDERANDO que o Dr. Luiz Otavio Duarte Camacho, Diretor daquele importante órgão, possui formação e qualificação profissional que, certamente lhe possibilitará desenvolver com êxito os desafios a que está sujeito na condução e administração do Fórum de nosso Município,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o DR. LUIZ OTAVIO  DUARTE CAMACHO, por ter assumido o cargo de Diretor do Fórum de Botucatu

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 05 de maio de 2003.

Vereador  Autor SARGENTO CHAVARI

-PTB-

Vereador  Autor JOEL DIVINO
-PT-